DESCRIZIONE
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criterio

punti

sub-criterio

COMM_I

COMM_2

coMM 3

MEDIA

RIPARAMETRATO

COMM_1

COMM_2

COMM 3

MEDIA RIPARAMETRATO

COMM 1

coMM_2

coMM_3

MEDIA

RIPARAMETRATO

COMM_I

coMM 2

COMM 3

MEDIA

RIPARAMETRATO

minime

speciale che

PARTE «A» - Proposte di gestione del servizio
migliorative rispetto ai tempi e alle modaliti previste,

dal

al

10

tempi di ristr ione e

dell’impianto di illuminazione votiva (offerta
migliorativa sul termine minimo del capitolato di 12
mesi)

0,750

0,750

0,750

0,750

7,500

0,750

0,750

0,750

0,750

7,500

0,800

0,800

0,800

0,800

8,000

0,850

0,850

0,850

0,850

8,500

a2

tempi di esecuzione di interventi urgenti (offerta
migliorativa sul termine minimo del capitolato di
ventiquattro ore)

0,900

0,900

0,900

0,900

9,000

0,900

0,900

0,900

0,900

9,000

0,950

0,950

0,950

0,950

9,500

0,900

0,900

0,900

0,900

9,000

a3

ulteriori operazioni e interventi ivi e di
allestimento senza oneri aggiuntivi per I'Ente

0,550

0,500

0.550

0,533

5,333

0,650

0,650

0,600

0,633

6,333

0,550

0,600

0,600

0,583

5,833

0,900

0,900

0,900

0,900

9,000

a4

tempi e modalita di reperibilita (offerta migliorativa
sul termine minimo del capitolato di recapito
telefonico tutti i giorni dalle ore 8:30 — 12:30 — 14:30-,
18:30)

0,700

0,700

0,700

0,700

7.000

1,000

1,000

1,000

1,000

10,000

0,700

0,700

0,700

0,700

7,000

0,900

0,900

0.900

0,900

9,000

as

apertura di sede operativa (offerta migliorativa sul
termine minimo del capitolato di apertura un giorno

0,550

0,550

0,550

0,550

5,500

0,400

0,400

0,400

0,400

4,000

0,700

0,700

0,700

0,700

7,000

1,000

1,000

1,000

1,000

10,000

alla setti )

PARTE «B» - Realizzazione di
opere o fornitura di beni e/o
servizi accessori aggiuntivi a

quanto previsto nel capitolato

speciale

bl

Realizzazione di ulteriori impianti per il
miglioramento del servizio o per il controllo sul
patrimonio cimiteriale

0,700

0,700

0,700

0,700

6,300

0,600

0,600

0,600

0.600

5,400

0,700

0,700

0,700

0,700

6,300

1,000

1,000

1,000

1,000

9,000

b2

Eventuali soluzioni eco-innovative con prestazioni
ambientali piu elevate rispetto a quelle illustrate in
capitolato

0,400

0,450

0,400

0,417

2,500

0,800

0,800

0,800

0,800

4,800

0,400

0,400

0,400

0,400

2,400

0,900

0,900

0,950

0,917

5,500

PARTE «C» — Esperienza
professionale maturata

cl

Maggiore esperienza professionale dimostrata dal
maggior periodo di esercizio dell’attivita di gestione
del servizio di illuminazione votiva dimostrata dalla
specifica iscrizione alla CCIAA;

5,000

5,000

4,000

5,000

c2

'Numero maggiore di incarichi assunti in favore di

amministrazione pubbliche di gestione del servizio di

illuminazione votiva oltre quelli dichiarati ai fini del
quisito di issione tecnico pr ional

5.000

0,090

3,500

0,090

Possesso del
sistema di
qualita ISO
9001

PARTE «D» -

Possesso del sistema di qualita ISO 9001

5,000

5,000

5,000

5,000

58,133

57,123

58,533

70,090
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